

2024-11-21 13.32

Telefon 08-923669 Telefax 08-923959

Vår handläggare
HULT MARTIN 08-923669
Godsmottagare
NUVADO AB
FORNBORGSVÄGEN 1
193 33 SIGTUNA

NUVADO AB
FORNBORGSVÄGEN 1
193 33 SIGTUNA

Er handläggare
CARL-JOHAN
Ordernr
4067789
Kundnr Objekt
80341 GRUNDOBJ

Beställarens referens
F1
Betalningsvillkor
KORTBETALNING

| Antal | Artikelnr | Benämning | Pris | Rab | Belopp | | | |
|--|-------------|---------------------------|--------|-------|-----------|-------|---------|-------------------|
| | | Lev 01 015 Exp 2024-11-21 | | | | | | |
| 3 | E 1476204 * | FÖRSKR/MUTTER/PACKN M16 | 27.70 | 75.00 | 20.79 | | | |
| 3 | E 1477262 * | REDUCERING M20-M16 POLYAM | 26.20 | 75.00 | 19.65 | | | |
| 3 | E 1477233 * | KONTRAMUTTER M20 LJUSGRÅ | 9.00 | 75.00 | 6.75 | | | |
| 1 | E 1438023 | KOPPL DOSA K60 IP20 TOM | 126.00 | 71.00 | 36.54 | | | |
| 1 | E 1820307 | VÄGGUTTAG UTV 4-VÄGS JORD | 760.00 | 67.00 | 250.80 | | | |
| | | Moms 25.00 % beräknad på | 334.53 | | 83.63 | | | |
| * EFTER ARTNR=ARTIKELN HAR EJ FÖRLÄNGD ANSVTID ENL. ALEM 09,PKT 38,ANDRA STYCKET | | | | | | | | |
| *** GODKÄND FÖR F-SKATT *** | | | | | | | | |
| Varunetto sek | Fakt | Exp | Frakt | Emb | Distr.avg | Moms | Öresutj | Totalt belopp sek |
| 334.53 | | | | | | 83.63 | -0.16 | 418.00 |

Nets-BD-(1601)
BUTIKSNR: 22157044
TERM: 16796271-724681
2024-11-21 13:32
Debit Mastercard
Contactless
*******6344-1**
AID: A0000000041010
TVR: 0000048001
REF: 661700 346096 KA1
RESP: 00 PERIOD: 332
KÖP
SEK 418,00
Personlig kod
GODKÄNT